

ETH Holding ApS
Granhøj 5, 6051 Almind

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 25 77 57 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Erik Toft Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ETH Holding ApS Granhøj 5 6051 Almind
	CVR-nr.: 25 77 57 67
	Stiftet: 7. december 2012
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Erik Toft Henriksen Alice Henriksen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	ETH Byg ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holding- og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.575 kr. mod -2.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -534.266 kr. mod -127.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne om kapitaltab.

Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring om at ville tilføre ETH Holding ApS tilstrækkelige likvider til, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.575	-2.700
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-538.244	-119.687
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.393	21.658
Andre finansielle indtægter	0	238
Øvrige finansielle omkostninger	-21.840	-27.216
Resultat før skat	-534.266	-127.707
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-534.266	-127.707
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-536.599	0
Overføres til overført resultat	2.333	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.707
Disponeret i alt	-534.266	-127.707

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	503.668	1.041.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>503.668</u>	<u>1.041.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>503.668</u>	<u>1.041.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.527.896	2.195.422
Tilgodehavender i alt	<u>1.527.896</u>	<u>2.195.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.266	5.266
Værdipapirer i alt	<u>5.266</u>	<u>5.266</u>
Likvide beholdninger	746	46
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.533.908</u>	<u>2.200.734</u>
Aktiver i alt	<u>2.037.576</u>	<u>3.242.646</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	536.599
Overført resultat	<u>-176.789</u>	<u>-179.122</u>
Egenkapital i alt	<u>-51.789</u>	<u>482.477</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.084.865	2.757.669
Anden gæld	<u>4.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.089.365</u>	<u>2.760.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.089.365</u>	<u>2.760.169</u>
Passiver i alt	<u>2.037.576</u>	<u>3.242.646</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	536.599	-51.415	610.184
Resultatandel	0	0	-127.707	-127.707
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	536.599	-179.122	482.477
Resultatandel	0	-536.599	2.333	-534.266
	125.000	0	-176.789	-51.789

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	625.000	625.000
Kostpris ultimo	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Opskrivninger primo	416.912	536.599
Årets resultat	<u>-538.244</u>	<u>-119.687</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-121.332</u>	<u>416.912</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>503.668</u>	<u>1.041.912</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ETH Holding ApS
ETH Byg ApS, Kolding	100 %	<u>503.668</u>	<u>-538.244</u>	<u>503.668</u>
		<u>503.668</u>	<u>-538.244</u>	<u>503.668</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.